



Skadhauge ApS

Kildevældsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 26 51 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Jens Skadhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skadhauge ApS
Kildevældsvej 23
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 26 51 26
Stiftet: 30. januar 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Skadhauge

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i kapitalinteresse samt at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-6.100	-6
Indtægt af kapitalinteresse	553.066	573
Øvrige finansielle omkostninger	-35	-7
Resultat før skat	546.931	560
Årets resultat	546.931	560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.700	-399
Udbytte for regnskabsåret	548.000	358
Overføres til overført resultat	18.631	601
Disponeret i alt	546.931	560

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.078.066	2.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.078.066	2.098
Anlægsaktiver i alt	2.078.066	2.098
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	682.962	475
Omsætningsaktiver i alt	682.962	475
Aktiver i alt	2.761.028	2.573

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.076	323
Overført resultat	1.781.142	1.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	548.000	358
Egenkapital i alt	<u>2.757.218</u>	<u>2.568</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.810	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.810	5
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.810</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>2.761.028</u>	<u>2.573</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.078 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret pant i kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.078 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr. Kautionen er begrænset til 500 t.kr.
